一般社団法人 山口県理学療法士会
会　　員　　各　　位

一般社団法人　山口県理学療法士会
　会　　　　長　　　 宮野　　清孝

公益事業推進部長　 上條　　寛司

下関海響マラソン2022
ボランティアスタッフ募集のご案内

拝啓
初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より当会の活動にご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、下関海響マラソンもCOVID-19の影響により、今年度も、地域貢献の視点から給水等
のボランティアスタッフという形で参加する事になりました。直接的な介入ができず、理学療
法の専門性が発揮できない形になりますが、スタッフとして大会を盛り上げる一助になればと
思っております。皆様のご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1．開 催 日：令和4年11月6日（日）集合時間6:30、解散時間12:30頃予定
2．実施場所：前田〜長府外浦もしくは岬の町〜唐戸の予定
3．内　　容：ランナーへの給水・補食等の準備、受け渡し等
4．感染対策：マスク・手袋着用、選手に近いスタッフはフェイスシールド・ガウン着用
5．報　　酬：本会規定により日当+交通費支給
6．対　　象：山口県理学療法士会　会員
7．申込み先：
＜GoogleフォームURL（QRコード）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0jNDbrBjN6gN_hqNjMpxWcID0uK
BqjiEkirxO9QhwT-5Wxg/viewform?usp=pp_url

8．申込期限：令和4年9月8日（木）正午
9．問い合わせ：脳神経筋センターよしみず病院
　　　　　リハビリテーション部　赤川　智春

　　　　　TEL：083-231-3888　E-Mail：akkan016016@gmail.com
10．そ の 他：
①個人情報につきましては、本大会以外での使用は致しません。

②事前勉強会・説明会について後日連絡致します。

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0jNDbrBjN6gN_hqNjMpxWcID0uKBqjiEkirxO9QhwT-5Wxg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0jNDbrBjN6gN_hqNjMpxWcID0uKBqjiEkirxO9QhwT-5Wxg/viewform?usp=pp_url
http://akkan016016@gmail.com